AVISO DE REVOGAÇÃO

Processo nº 24/1300-0001021-8

Pregão Eletrônico nº 9117/2024

Objeto:  Prestação de  serviços  de  apoio  administrativo e  limpeza,  de  natureza

contínua, com dedicação exclusiva de mão-de-obra, para as Unidades Tudo Fácil

Bento Gonçalves (lote 01) e Santa Maria (Lote 02).

 O  Diretor  Adjunto  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da

Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas

atribuições,  torna pública a REVOGAÇÃO DO LOTE 01 (UNIDADE TUDO FÁCIL

BENTO GOLÇALVES) do PREGÃO ELETRÔNICO acima informado, nos termos do

§ 3º do Artigo 71 da Lei nº 14.133/21, por razões de interesse público decorrente de

fato  superveniente  justificado,  tendo  como  fundamento  a  solicitação  do  Órgão  de

origem, fls. 1470-1474, que informou que a contratação será realizada através de futura

licitação que abrangerá todas as unidades Tudo Fácil localizadas no interior do Estado.

Publique-se.

Porto Alegre, 24 de junho de 2025.

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

24/06/2025 09:01:14 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9117/24 AVISO DE REVOGAÇÃO LO... 1477

24130000010218

Nome do documento: PE 9117 24 AVISO DE REVOGACAO_lote 01.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 24/06/2025 09:00:34

24/06/2025 09:01:14 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9117/24 AVISO DE REVOGAÇÃO LO... 1478

24130000010218